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Procedimento concursal comum, destinado ao recrutamento na modalidade de contrato de

trabalho em funcdes publicas por tempo indeterminado, para preenchimento de dez postos de
trabalho na carreira/categoria de assistente técnico (operador de telecomunicac¢des) para a

central municipal de operagdes de socorro(CMOS) - proc.32/22

(aviso n®14577/2022 publicado no Diario da Republica, II série n® 141 de 22 de julho de 2022¢ na BEP - 0E202207/0499)

ATAN24

Resultados do 12 Método de Selegido - Prova de conhecimentos (PC)

Convocatoria para o 22 Método de Selegio - Avaliacdo Psicolégica (AP)

Aos cinco dias do més de dezembro de dois mil e vinte e dois, reuniu o jiri do procedimento concursal
comum, destinado ao recrutamento na modalidade de contrato de trabalho em fungbes piblicas por
tempo indeterminado, para preenchimento de dez postos de trabalho na carreira/categoria de assistente
técnico (operador de telecomunicagdes) para a Central Municipal de Operagdes de Socorro, constituido
pelo Presidente: José Manuel Rocha Viana,12 Vogal efetiva: Maria Paula Freire da Silva Azevedo de
Oliveira, que substitui o Presidente nas suas faltas e impedimentos e a 22 Vogal efetiva: Maria de Fatima

Pinto da Costa, reunido que teve como objetivo:

12 Proceder 2 avaliacio da prova de conhecimentos, realizada no dia 08 de outubro de 2022, de acordo
com os pardmetros de avaliagdo e respetivas ponderagdes definidas na ata de defini¢do de critérios (ata

nel);

22 Proceder a notificagdo, apenas a parte dos/as candidatos/as aprovados/as na prova de
conhecimentos, para a realizagdo do 22 método de selegdo da avaliagdo psicoldgica, nos termos do artigo

102 da Portaria n? 125-A/2019, de 30 de abril, na sua atual redagao.

12 A prova de conhecimentos visou avaliar os conhecimentos de natureza genérica e especifica dos
candidatos, relativamente 3s matérias e diplomas referidos no ponto 15.8 do aviso de abertura

publicitado na Bolsa de Emprego Publico-BEP- 0E202207/0499.
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gd Foram admitidos a prova de conhecimentos e notificados para a sua realizagdo, trezentos e oitenta e

quatro candidatos dos quais apenas cento e setenta e um compareceram.

deixou de ter interesse em permanecer no procedimento concursal.

O candidato Pedro Miguel Moura Sampaio, veio junto do juri do procedimento, manifestar por escrito, que

Apés a realizagdo da prova de conhecimentos (PC) o jiri procedeu a corregiio e A avaliagio das provas

realizadas pelos candidatos, e que faz parte integrante do presente procedimento concursal,

classificando-as através da seguinte grelha de corre¢io:

Classificagdo: Plblico
IM/PROL.01.001.02

ok GRUPO] B GRUPOII Rt
g NOME DO CANDIDATO Q1 [ o2 [ 03] o¢ [ o5 [ 06 07 o8 ] 09 [ quo | rora
I
148 [ABILIO NELSON ALVESMOTA 100 | 100 [ 000 | oo [ 100 | 100 [ 000 | 100 | 000 | 025 | 525
158 |ADRIANA SOARES DAPAZ 000 | 000 | 100 | 100 [ 100 [ 200 T 200 | 200 [ 150 | 200 | 1250
138 _|ADRIANO MIGUEL DO VALE REIS 100 | 100 | 100 | 000 | 100 | 100 | 150 [ 200 | 000 | 200 | 1050
59 [ALEXANDRA SOFIASOTTO MAIOR ANTUNES 100 | 100 | 000 | 100 [ 100 | 200 [ 100 | 200 | 200 | 200 | 1300
90 [ ANACATARINA CARDOSO DOS SANTOS 100 | 100 | 000 | 100 [ 000 | 300 [ 300 | 300 [ 300 | 300 | 1800
126 | ANAISABEL DASILVATORRAO 100 [ 100 [ 100 | 100 [ 100 | 250 [ 200 | 200 | 150 [ 200 | 1500
139 [ANASOFIA ALVES DIAS 000 | 100 | 100 | 100 [ 100 | 200 | 100 | 300 | 300 | 200 | 1500
40 [ANDRE FILIPE NUNES PINHEIRO 100 | 100 [ 100 | 100 | 100 [ 200 [ 200 [ oo | 200 | 200 ] 1300
49 |ANDREIA PEREIRA SILVA 100 | 100 [ 100 | 000 | 100 [ 200 [ 250 [ 300 | 300 [ 250 | 1700
55 [ANDREIASOFIAVALENTE MATOS 100 [ 100 [ 000 | 000 | oo [ 100 | 100 | ooo | oo | 025 | 425
1 |ANGELO FILIPE VILHENA TEIXEIRA DOS SANTOS 100 [ 100 | 100 | 100 | 000 | 150 | 150 | 100 | 150 [ 200 [ 1150
133 _ |ANTONIO FRANCLIM AZEVEDO LEITE E SOUSA 100 | 100 | 100 [ 100 | 100 [ 300 [ 300 | 200 [ 300 [ 300 | 1900
93 |ANTONIO MANUEL DASILVA GARCIA 100 | 100 | o000 | 00 [ 200 | 100 [ 000 | 100 [ o0o | o025 | 625
44 |ANTONIO MANUEL DE SOUSA FERREIRA 100 [ 100 [ 100 | 000 | 100 | 250 [ 250 | 0o | 300 [ 050 | 1250
112 [ANTONIO PAULO DA ROCHA COSTA 100 [ 100 [ 100 | 200 [ 00 [ 100 [ 200 | 200 | 100 [ 300 | 1400
166 _|BARBARA SOFIA OLIVEIRA TEIXEIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 000 | 2s0 | 250 | 300 | 300 [ 300 | 1800
135 _[BARBARA SOF(A RIBEIRO PACHECO 100 | 100 | 000 | 100 | 000 | 250 | 175 | 200 | 000 | 025 | 950
2 [BERNARDA ANDREIA CARDOSO E SANTOS 100 | oo [ 100 | 100 [ 100 | 300 | 250 [ 200 | 300 [ 300 | 1750
160 _|BRUNARAFAELADE SOUSA BARBOSA COUTO 100 | 000 [ 100 | 100 | ooo | 150 [ 300 [ 300 | 300 [ 300 | 1650
94 _[BRUNO MANUEL COELHO DOSSANTOS 000 | 000 | 000 | 100 | 100 | 100 | ooo [ 100 | 300 [ 200 | 900
132 |BRUNO MIGUEL DASILVA VICENTE DAROSA 100 [ 100 [ 100 [ 100 | 100 | 300 [ 300 T 300 | 300 [ 300 | 2000
3 [BRUNO MIGUEL OLIVEIRA SILVATENTUGAL 100 | 100 | 000 | 100 | 100 | 000 | 000 | 100 | 300 [ 250 [ 1050
35 |BRUNO MIGUEL SANTOS DIAS 100 | 100 | 100 | 100 [ 100 | 250 | 175 | 300 | 300 | 300 | 1825
31 |CARINARAQUEL MOURA SILVA 100 | 100 [ o000 | 000 | 100 [ 150 [ 000 [ 100 | o0 ] 300 | 900
25 |CARLACRISTINA FONSECA SOUSA 100 | 100 | 000 | 100 | 100 | ooo [ 100 | 100 | 000 | o000 | 600
116 _|CARLA CRISTINA OLIVEIRA SOUSA GONCALVES VIEIRA 000 | 100 [ 100 | ooo [ 100 | 000 | 150 | 100 | 200 [ 200 | 950
95 [CARLA DANIELA MACHADO DE SOUSA 100 | 100 | 100 | a0o | 100 | 300 | 250 | 300 | 200 [ 300 | 1750
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D KL M GRUPOI "] GRUPOII bg
PROVA NOME DO CANDIDATO Q1 ] 02 | 03 | Q4 | Q5 | 06 | Q7 | 08 { 09 | 010 | TOTAL
1 1 1 1 1 3 3 3 3 3
6 |CARLOS FILIPE COSTA CASTANHEIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 250 | 200 | 300 [ 300 [ 300 | 1850
4 |CARLOS MIGUEL SANTOSLOPESPINTQ 100 | 100 | 100 | 100 [ 100 | 200 | 150 [ 000 | 200 | 200 | 1250
43 [CATARINA ADELAIDE DIASE SILVA 100 | 100 | 100 | 100 | 1,00 | 300 | 300 [ 300 | 300 | 300 | 20,00
136 _|CATARINA ANGELICA MONTEIRO SEABRA 000 | 100 | 000 | 100 | 000 | 225 | 000 | 100 { 200 | 200 | 925
30 |CATIA ALEXANDRA RODRIGUES COELHO 100 | 100 | 100 | 1,00 | 100 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1500
96 [CATIA ELISABETE MARQUES DE OLIVEIRA 100 | 100 | 100 | 000 | 100 | 200 | 250 | 100 [ 300 | 300 | 1550
145 |CATIA FILIPAGOMES VILELA 000 | 000 [ 100 | 1,00 | 1200 | 000 | 000 | 100 [ 000 | 025 | 425
5 |CATIAVIRGINIA MOREIRA DE SOUSA 100 | 000 | 000 | 000 | 200 | 000 | 000 | 100 | 000 | 050 | 350
64 |CECILIA MARIA OLIVEIRA GUIMARAES 100 | 100 | 200 | 100 [ 2,00 | 250 | 275 | 300 [ 200 | 200 | 1725
89 |CINTIAMOREIRASANTOS 100 | 100 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 300 | 200 | 200 | 16,00
62 |CLARISSE ISABEL FONSECA FERNANDES 100 | 100 | 100 | 200 | 1200 | 300 { 300 { 100 | 300 | 300 | 18,00
97 |CLAUDIA CATARINA GUERRA REGUENGO MOTA 100 | 100 [ 100 [ 100 | 100 | 225 | 000 | 300 | 300 | 300 [ 1625
7 |CLAUDIA PATRICIA DOS SANTOS REIS FERREIRA PEREIRA 1,00 | 200 | 000 | 1,00 | 100 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 000 [ 400
98 |CLAUDIA SOFIASANTOSPINHO 100 | 100 [ 100 | 100 | 100 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 [ 1500
156  |CLAUDIMERCIALIMA DE OLIVEIRA 100 | 000 | 100 | 000 | 100 | 050 | 000 | 200 | 150 | 150 [ 850
26 |CLAUDIO CORLHO ARAUJO 100 [ 100 | 100 | 000 | 000 | 050 | 250 | 300 | 250 | 150 | 1300
48 [CLAUDIO IVO CERVANTES MORALS 100 | 000 100 | 100 | 100 | 200 | 200 [ 100 | 200 [ 200 [ 13,00
99 [CREMILDA CORREIA TEIXEIRA 100 [ 100 | 100 | 100 | 100 | 250 | 200 | 300 | 200 | 200 | 1650
101 _|CRISTINA MARIA DA CUNHA PEREIRA 1,00 [ 100 000 | 100 | 100 | 200 | 200 | 200 | 200 | 000 | 12,00
82 [DANIEL JORGE FERREIRA PEREIRA 100 | 100 | 100 [ 100 | 100 | 275 | 200 | 000 | 300 | 300 | 1575
34 |DANIELA HELENARODRIGUES CARVALHO 100 [ 100 { 100 [ 100 | 000 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 [ 14,00
8 [DANIELA PINA BARBOSA MONTEIRO 1,00 | 100 200 | 100 | 100 | 200 | 200 { 300 | 200 | 200 [ 16,00
53 |DEBORA HELENA RODRIGUES NASCIMENTO 000 | 100 | 000 | 100 | 000 100 | 100 | 100 [ 000 | 000 | 500
9 |DENISE RAQUEL SOARES MENDES 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 150 | 300 | 000 | 300 | 300 | 1550
102 |DIOGO DIONISIO PINTINHA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 250 | 250 [ 300 | 250 | 200 | 17,50
50 |DIOGO FILIPE TORRES SILVA 100 [ 100 | 100 | 000 | 100 | 275 [ 300 | 300 | 000 | 200 | 1475
87 |DIOGO ROSA FERREIRA 100 [ 100 | 100 | 100 | 100 | 250 { 300 | 300 | 250 | 300 | 19,00
57 |ELISABETE ANUNCIACAO DINIS DOS SANTOS RAINHA 100 100 | 100 | 000 | 100 | 200 { 200 | 300 | 200 | 200 | 1500
100 _ |ELISABETE MARIA FERREIRA DE CASTRO E FIDALGO 100 | L00 | 000 | 100 | 100 | 150 { 300 | 300 | 300 | 300 | 17,50
119 [ELISABETE MARTA PEREIRA MAGALHAES DA SILVA 100 | 1,00 | 100 | 100 | 100 | 200 | 200 [ 200 | 200 | 200 | 1500
124  ELSA CRISTINA MORAIS DA CRUZ 100 | 100 | 100 | 100 | 000 | 150 | 150 [ 200 | 200 | 200 | 13,00
110 |EVLALIAISABEL DIAS GALVAO 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 100 | 12,00 { 000 | 000 | 100 [ 3,00
10 [FILIPADANIELA MELO DE OLIVEIRA MATOS 100 [ 000 | 000 | 100 | 100 | 100 | 150 | 000 | 200 | 300 | 1050
103 _ [FILIPA MARINA MAGALHAES VIEIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 000 | 1200 | 150 | 300 | 200 | 200 | 1350
54 _[FILIPE VIEIRA SANTOS 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 050 | 050 | 050 | 000 | 100 | 7,50
21 |FRANCELINA AMARAL DAS NEVES MATOS 1,00 | 200 | 100 | 000 100 | 050 | 1,00 | 100 | 000 [ 100 | 7,50
56 |FRANCISCO GARCIA DA ROCHA 100 | 100 | 000 | 100 | 100 | 150 | 100 | 200 | 200 [ 200 | 12,50
150 _[FREDERICO DASILVA AMORIM 100 ] 200 | 100 | 100 [ 100 | 200 | 150 [ 200 | 200 | 200 | 1450
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61 |GABRIELA ALEXANDRA OLIVEIRADASILYA 100 | 100 | 100 [ 10 | 100 | 200 [ 100 | 200 | o00 | 200 | 1200
104 |GEORGINA MANUELA MARQUES DASILVA CUNHA 100 [ 100 [ oo [ voo T 1o T 200 [ 200 | 300 [ 000 | 300 [ 1400
81 [GRENNY WYANETTE ALVES CAPELA PINTO DOS SANTOS 100 | 100 [ 000 [ 100 | 100 | 100 [ 200 | 000 | 000 | 075 | 775
121 |HELENA BEATRIZDA FONSECA CARDOSO DAVID DESISTIV
105 [HELENASOFIA PIRESDA SILVA 100 | 100 | 100 [ o0 [ 1oo | 250 | 150 | 300 | 300 | 300 | 1800
106 [HELENASOIA TEIYEIRA RODRIGUES MARTINS 100 | 000 [ 100 [ oo [ oo [ 300 [ 300 | 300 | 300 | 300 | 1900
11 [HUGO RICARDO ALVES LOPES 000 | 100 [ 100 | 1o | 100 | 150 [ 75 | 300 | 100 | 300 | 1425
129 [INES DE SAMPAIO PAIVANUNES DA PONTE 100 | 000 [ 100 [ 00 [ oo | 300 [ 300 | 300 | 300 | 300 | 1800
167 |INES FILIPAPEREIRA DASILVA 100 | 100 | 100 [ ooo [ 1o | 200 [ 150 | 200 | 200 | 200 | 1350
141 [INES MOURA DE SOUSA 000 | 100 | 000 | o0 | 100 [ 050 [ 150 [ 100 [ 200 | 125 | 825
12 [INESSANTOSSOUSA 100 | 100 | 100 [ 100 | 100 | 000 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1300
4 |INESVAZPIRES 100 [ 100 [ oo [ oo [ w0 | g0 | s | ooo | 200 | 200 | 1200
107 [OANAFILIPABASTOS CARDOSO 000 | 100 | o00 [ oo | 100 | 100 | 200 | 000 | 000 | 200 | 700
13 [jOANA MARIA BARQUINHA FERRAL DE LIMA 100 | 100 [ 100 | 100 [ 100 | 250 [ 200 | 300 | 300 [ 300 | 1850
123 [JOANASOFIADASILVA CARVALHO 100 | 1o | 100 [ aoo [ 1o | 175 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1375
168 ||OANASORIAVILELACUNHA 100 | 100 | 100 | o00 [ 100 | 200 [ 150 | 200 | aoo | 200 | 1150
111 [J0R0 ALBERTO SOUSATEIKEIRA 100 [ 100 [ 100 [ oo [ oo [ 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 2000
113 [J0A0 CARLOS DIAS POIARES 100 [ 100 [ 00 [ oo [ oo | zs0 | 300 | 300 | 250 | 300 | 1900
108 [J00 CARLOSMARQUES PIRES DE LINA 100 | 100 [ 000 [ ooo [ 100 [ 200 [ 200 [ 300 | 150 | 200 | 1350
51 [j0A0 MARCOS CORREIA MOURA 100 | 100 | 100 | 000 [ 100 | 150 [ 200 | 100 | 000 [ 200 | 1050
140 [J0R0 PEDRO DIAS LOPES 100 | 100 | 100 [ 100 | 100 | 250 [ oo | 100 | 250 | 300 | 1500
164 |J0#0 PEDRO GONGALVES DASILVA 000 | 100 | 100 | oo | 100 | 100 | 200 | 200 [ 200 | 200 | 1300
118 |j0A0 PEDRO NASCIMENTO TAVARES 000 | 100 | 100 | oo | 100 | 250 { 200 | 200 | oo0 | 200 | 1150
8 [J0AQUIM 0SE DE ESUS PEREIRA 000 | 100 | 000 | oo | 100 | 00 [ 150 | 000 | 200 | 100 | 850
109 |JORGINA FILOMENAMARTINS VIANA MOURA 100 | oo | ooo [ ooo | 100 | 100 | ooo | 200 | 000 | 000 | 500
162 |JOSE PEDRO TEIXEIRA MACEDO 100 [ 100 | 100 [ 00 [ oo | 300 [ 250 | 100 [ a00 | 150 | 1200
70 [J0SE FERNANDO SOARES MOTA 100 | oo | 000 [ 100 [ woo | ams | 150 | 300 | 250 | 275 | 1550
14 [J0SE MANUEL SOARES GOMES 100 | oo | 100 [ o0 [ too | 250 | oo | 300 | 300 | 300 | 1650
42 [J0SE MIGUEL MENDES OLIVEIRA GOMES 000 | 100 | 100 [ 100 | oo | 200 [ 300 | 300 | 300 | 300 | 1700
15 [J0SE NUNO FERNANDES SOUSA 100 | 000 | 100 | 000 | ooo [ 200 [ 150 | 200 | 200 | 200 | 1150
29 [JULIANALIMAGONCALYES 100 [ 100 [ 100 [ 100 [ oo | 250 | 100 | o0 | 200 | 200 | 1150
39 [J0L10 MANUEL SANTOS GARCIA 100 | 100 [ 000 [ oo [ 100 | 250 [ 275 | 300 [ 300 | 150 | 1675
16 |LIBANIA SABEL ALVES DE BRITO 100 | 100 | 100 [ 100 [ o0 | 100 [ oo | 100 | 200 [ 150 | 950
71 [LILIANA FERNANDES LEITE DARQCHA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | oo | ooo [ 100 | 200 { ooo | 850
17 |LUCIANACRISTINADASILVACOSTA 100 [ 100 [ o0 [ 00 [ oo | 200 [ 150 | 50 | 200 | 200 | 1400
37 |LUISPEDRO MARTINS RAMOS oo | 100 | 000 [ 100 | 100 | 200 [ 100 | 200 | 175 | 200 | 1175
41 |MAFALDA CATARINACAVADAS SOARES 100 | 100 | 100 | 100 [ o0 | 100 [ oo | 200 | 200 [ 200 | 1100
6 |MAFALDAINES DASILVA BARROS 100 | 100 | 100 [ 100 [ 100 | 175 | 200 | 300 | 200 [ 200 | 1575
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72 |MAGALIE MARCOLINO TEIXEIRA 100 | 000 | 100 | 100 | 100 | 300 | 250 | 200 | 300 | 300 | 1750
36 |MAGDAFILIPA MOTASANTOS 100 | 100 | 100 | 100 [ 100 | 250 | 150 | 300 | 300 | 300 | 1800
73 |MANUEL AUGUSTO GUEDES RIBEIRO PIRES DAMOTA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 300 | 300 | 100 | 300 | 000 | 1500
117 |MANUELA FERNANDA SILVA ASSUNCAO 100 | 100 | 00 | 000 | 100 | 000 | 100 | 000 | 000 | 000 | 500
91 |MARIAAGUEDA PEREIRA DE ALMEIDA MELCHIOR 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 200 | 150 | 200 | 100 | 200 | 1350
146 |MARIAALEXANDRA BONIFACIO DIAS 100 | 000 | 600 | 000 | 000 | 000 | 000 | 100 | 000 | 025 | 225
52 |MARIAALEXANDRINA GONCALVES DOS SANTOS NOGUEIRACASTRO] 0,00 | 000 | 000 | 000 | 100 | 000 [ 100 | 000 [ 000 | 025 | 225
159 [MARIACIDALIAROSAS LEITE 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 150 | 000 | 100 | 200 | 100 | 1050
75 |MARIADA ENCARNAGAO SILVA DANTAS 100 | 000 | 000 | 000 | 000 | 175 | 250 | 300 | 300 | 200 | 1325
134 |MARIADEL CARMEN DOS SANTOS GUEDES DASILVA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 300 | 25 | 300 | 250 | 300 | 1900
7 |MARIADEOLINDA PINHO MARTINS 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 125 | 000 | 100 | 000 | 025 | 750
18 |MARIAJOAO SILVA PEREIRA 100 | 000 | 100 | 100 | 100 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1400
83 |MARIAMANUELA CONCEICAQ CARDOSO OLIVEIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 150 | 250 | 100 | 300 | 300 | 1600
76 |MARIAROSALIA FERREIRA VIEIRA DE CASTRO 000 | 100 | 100 | 100 | oo | 050 | 300 | 150 | 275 | 300 | 1475
19 |MARIAZELIA RELVAIXO PIRES CARNEIRO 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 250 | 300 | 300 | 300 | 200 | 1850
85 |MARIANA GOMES FERREIRA 000 | 100 | 100 | 100 | 100 | 200 | 000 | 100 | 200 | 175 | 1075
127 |MARIANELLA LOPES TEIXEIRA 100 | 100 | 100 | 000 | 000 | 100 | 150 | 200 | 000 | 200 | 950
170 [MARINATEODORO ROMANA 100 | 000 | 100 | 100 | 000 | 300 | 250 | 300 | 300 | 200 | 1650
144 |MARIO LEANDRO CONCEICAO 100 | 100 | 100 | 000 | 000 | 100 | 100 | 100 | 000 | 025 | 625
161 |MARISA AMELIA OLIVEIRA SERRA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 300 | 300 | 100 | 300 | 300 | 1800
63 |MARTAJOANA MOREIRAJESUS MOTA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 200 | 200 | 300 | 200 | 200 | 1600
77 |MIGUEL ANGELO SOARES COMES 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 150 | 200 | 200 | 100 | 200 | 1350
137 MONICAMARIA DE PAIVA SOARES 100 | 000 | 100 | 200 | 100 | 200 | 150 | 200 | 200 | 200 | 1350
78 |NIGER PAULO TAIPA FONTES 100 | 100 | 100 | 100 | 200 [ 250 | 200 | 100 | 175 | 200 | 1425
58 [PATRICIA ALEXANDRA OLIVEIRA PINHO 100 | 100 | 100 | 100 | 200 [ 250 | 000 | 100 | 200 | 200 | 1250
65 [PATRICIA ALEXANDRASILVA GOMES 100 | 100 | 100 | 000 [ 100 [ 200 | 200 | 200 | 000 | 200 | 12,00
157 |PAULA CRISTINA RAMIRES MONTEIRO DE ALMEIDA 100 | 100 | 100 | 100 [ 100 | 300 | 300 [ 300 | 300 | 300 | 2000
79 |PAULADASILVA FERNANDES 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1500
169 |PAULASOFIALORETO TEIXEIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 300 | 25 | 300 | 300 | 025 | 1675
114 |PAULOJORGE ALMEIDADASILYA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 300 | 250 | 300 | 300 | 200 | 1850
24 [PAULOJORGE LEITE DACOSTAPINTO 100 | 000 | 100 | 100 | 100 | 175 | 200 | 150 | 200 | 200 | 1325
149 [PAULO MANUEL ENCARNACAO S0USA 100 | 100 | 100 | 000 | 100 | 100 | 000 | 100 | 000 | 025 | 625
23 [PAULO RICARDO MOTA OLIVEIRA 000 | 100 | 100 | 100 | 100 | 150 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1350
165 |PEDRO MIGUEL BARBOSA DIAS FERREIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 200 | 150 | 100 | 000 | 200 | 1150
20 |PEDRO MIGUEL FONSECA SEQUEIRA 000 | 100 | 000 | 100 | 000 | 000 | 000 | 100 | 000 | 030 | 350
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84 _[RAQUEL FERNANDA BATISTA OLIVEIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 275 | 300 | 300 | 000 | 075 | 1450
67_[RICARDO DE ESUS CARNEIRO ROCHA 100 | 100 | 000 [ 000 | 100 | o000 | 000 [ 100 | 000 | 000 | 400
125 _[RULMANUEL CASTRO 100 | 100 [ 100 | 100 [ o000 [ 200 | 250 [ 300 [ 300 | 200 | 1650
27 [RUTE SALOME DE JESUS GONGALVES 100 | 100 | 000 | 000 | 100 | o000 | 100 | 200 | 000 | 025 | 625
28 _|SANDRA CRISTINA CARVALHO PINTO 100 [ 000 [ 100 | 000 [ 100 [ oo | o000 [ 100 [ 00 | 025 | 425
46 _[SANDRA KARINE GOMES MEDAS 100 [ 000 [ 100 | 100 [ 100 [ 200 | 200 [ 100 [ 200 | 200 | 1300
88 |SARA CATARINA PINHEIRO DOS SANTOS SOUSA 000 | 100 [ 100 [ oo | 100 [ 150 | 150 | 300 | 100 [ 200 | 1300
143 [SARA SOFIA DOMINGUES 000 | 100 [ oo | 100 | ooo | oo0 | ooo | 100 | 000 | 000 | 300
128 _[SERGIO RUISAPINTO 100 | 100 [ 100 | 100 [ 100 [ 300 | 300 [ 300 [ 000 | 300 | 1700
80 _ [SiLVIA PATRICIA FONTES DE OLIVEIRA 100 | 000 | 100 | 100 | 100 | o000 | 275 [ o000 | 300 | 300 | 1275
171_SOFIA ALEXANDRASILVAROCHA 100 [ 100 [ 100 | 100 [ o000 [ 300 | 300 | 300 [ 300 | 300 | 1900
92 |SOFIAAZEVEDO FONTES 100 | 100 | ooo | 100 | o000 | 200 | 200 | 300 | 200 | 200 | 1400
147 _|SORAIA ALEXANDRA CORREIA NUNES 100 | 100 [ oo | 100 [ 100 [ 100 | o000 [ 100 [ 000 | 025 | 625
68 _|SUSANA CLAUDIA DE CARVALHO PINHEIRO LEAL 100 | 100 [ 100 | 100 [ 100 [ 300 | 300 [ 300 [ 300 | 300 | 2000
69 SUSANA CRISTINADIAS COSTA 100 | 100 | ooo | 100 | o000 | 100 | o000 | 200 | 000 | 025 | 625
122, [SUSANA MANUELA ALVES REIS 100 | 100 | 00 | 000 | 100 | 200 | 200 | 200 | 000 | 200 | 12,00
47 [SUSANAMARIA ALMEIDA SILVA 100 | 100 | o0 | 100 | 100 | 100 | o00 | 100 | 225 | 175 | 11,00
33 [TAMARAISABEL BARBOSA DASILYA 000 | 100 | oo [ ooo | 000 | 250 | 150 | 300 | 300 | 300 | 1400
60 [TANIA CRISTINA MONTEIRO NEVES OLIVEIRA 100 | 100 [ 100 | 100 [ 100 | 200 | 200 [ 300 [ 000 | 200 | 1400
152_|TELMO DUARTE OLIVEIRA CAMPOS 100 | 100 | 100 | 100 [ 100 | 100 [ 200 [ 200 | 000 | 200 | 1200
153 _|TELMO PEREIRA SANTOS 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 200 [ 200 [ 200 | 200 | 200 | 1500
120 _|TERESAISABEL COSTA ROSADO 100 | 100 [ 100 | 000 [ 000 | 100 | 000 [ 200 [ 200 | 200 | 1000
131_|TIAGO DANIEL FERNANDES OLIVEIRA 100 | 000 [ 100 | 000 | 100 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 1800
115 _|TIAGO DOS SANTOS ALEIXO 000 | 100 [ 100 [ 100 | 100 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1400
163 _|TIAGO JOSE BERNARDO TODO BOM ALMEIDA 100 | 000 [ 100 | 100 [ 100 [ 300 | 250 | 300 [ 300 | 300 | 1850
151 _[TIAGO JOSE FERREIRA PEREIRA 100 | 100 | 100 | 100 | o000 | 200 [ 100 | 100 | 000 | 200 | 1000
142_|TITO MIGUEL SOUSA GONGALVES RODRIGUES 100 | 200 | 100 | 100 | 000 | 000 | 000 | 100 | 000 | 000 | 500
33 [VANESSA DOS SANTOS PINTO VIEIRA 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 200 [ 200 | 200 | 200 | 200 | 1500
32_[VANIARAQUEL COUTO SALGADO DAROCHA NEVES 100 | 100 | 100 | 100 | 000 | 175 | 150 | 200 | 300 | 300 | 1525
130 _|VERACANDIDA GUEDES TEIXEIRA 100 | 100 [ 100 | 100 | 100 [ 200 | 200 | 200 [ 150 | 200 | 1450
154 _|VERA LUCIA MOTA FERREIRA 100 | 000 [ 100 | 100 | 100 [ 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 1400
22 |VERALGCIA NEVES OLIVEIRA 100 | 100 [ o000 | 100 | 100 [ 150 | 150 | 200 | 200 | 200 | 1300
